PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI .. vf. , \•·'.y_r.::'\:·._ .-~·rwr.
(E-mail) prefeit~ra-sarandi@wnet.com.br '~· Sara íl d 1

~ RL_. José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777 ,,;t,1,- fM_l;\IS Cl~ADE ci: l 87111-230 S . ' jif ,;,._...- .t,~f')Íffl~Y,i'.j. · · - arandí - Paraná '.)..( i.'P· .,,,--·•r,,, . .,,, . ..,_!~'-,,,c.~-:,;,ic -··
·' ' '1~•,"~"\.~'..:'j{!-11$:~'if' :;~'J,::~l ~

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO

N9 Y 3 ~ t EMf,-2110310 S"

FUNCIONARIO

DECRETO N.0 108/2005

SÚMULA: Nomeia EDMAR LORENSON, para o
cargo de Provimento em Comissão, de Diretor do
Departamento de Ensino, na forma que especifica:

1.:1

Jlsc:oct:~L.- .. N. 0 1181.m. ..
DE~).! /lJ..1 Q[ /V': -···-·····-

Visto

APARECIDO FARIAS SP ADA,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e na forma do contido na Lei
Complementar n.º . 64/2001, de
10/04/2001,

DECRETA:

portador da Cédula de
O 17. 023. 899- 79 para exercer o Carg

O FARIAS SPADA
__,..,....,_. /'.AI o MUNICIPAL